Augustus Tertius DEI Gratia Rex Polonia Magnus Dux Lithronia Russia Prussia Masovia Samogitia Rujonia Vothynia
Podolia Podlachia Livonia Smolenscia Severia Czerniechoriaq nec non Hereditarius Dux Saxonia et Princeps Elector

Significamus presentibus Literis nostris Quorum interest Universis et Singulis Consensisse Nos et permisisse Consentireq et permittere presen-
tibus Literis nostris Generoso Sebastiano Mnizel, ut possit et valeat de omni et integro Jure suo Ad vitalitē quod Ipsi super Advocatiam Mosto-
viensem in Palatinatu Petrensi silt et iacen, servit et competit, Cedere, illudq in Personas Generosorum Michaelis et Hiacinta de Dzienslic
Mnizelow Conjugum plenarie transferre et transfundere. Qua quidem Cessio Jurisq transfusio postquam Coram Actis quibusvis Authenti-
cis Regni facta et Recognita fuerit, Nos eam Ratam gratam ac firmam habituri Sumus, Uti eam qua pravo hocce Consensu Nostro Regio Pera-
getur. Vigore cujus Cessionis in Virtute presentis Consensus Nostri facta Sumadicti Generosi Mnizelow Conjes dictam Advocatiam Mosto-
viensem cum Omnibus Adificijs, Curijs, Agris, pratis, Campis, Sylvis, Nemoribus, fluvijs, fluminibus, piscinis, Malendiis, Tabernis Subditis eorumq
Laboribus, Censibus, Dationibus, Commodis et emolumentis, cunctisq Attinentijs et pertinentijs ad eandem Advocatiam antiquitus et recentel spectantibus,
Nullis penitus Exceptis tenebunt habebunt et possidebunt ad extrema Vita sua et tempora. Promittimus Autem pro Nobis ac Serenissimis Successoribus
Nostri non esse nos, neque Serenissimos Successores Nostros memoratos Gtos Mnizelow Conjuges abusu et pacifica Possessione dicte Advocatie Mostovi-
ensis Arboturos aut Alienaturos, neq amovendi, aut Alienandi potestatem Cuiquam duros sed saluum et integrum Jus ad vitale Eis conservaturos, quod et Se-
renissimi Successores Nostri prastabunt. Juribus Nostri Regalibus Republica, Ecclesia Romana Catholica Salvis manentibus. In quorum fidem present manu
Nostra subscripto Sigillo Regni Communiri jussimus. Dab. Varsavia Die XXII Mensis Julij Anno Domini MDCLXX Regni vero Nostri XXVIII Anno.

Augustus Rex

Consensus Cedendi de Advocatia Mostoviensi in
Palatinatu Petrensi Sita Generoso Sebastiano
Mnizel in Personas Generosorum Michaelis
et Hiacinta de Dzienslic Mnizelow Conjugum
Confertur

Antonius Silorski Secretarius
et Sigilli Regni Secretarius

Profancellariatus
 Viro Excellenti et Reuerenti Domini
 Michaelis Comitis de Granou Woodstock
 Episcopi Nominati Praemythie
 Profancellarij Sini

Sigillatum